

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：XJCG-202503240001

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	特型单杆木芙蓉（老品种）T	株	胸（地）径 cm;D20-22/高度 (cm);500-600/冠幅 (cm);400-500/枝下高 (cm);300/土球;140/苗木支撑;杉木桩,4 杆支撑, L=1.8m	湖南	7	3473.71	24315.97	特型树，树形优美，3 级分支以上，全冠；双层保湿布绕树杆高 1.5m。包含栽植费、人工换土费、肥料费 (3kg/株、有机营养土 120 升) 及一年养护费。
2	精品单杆木芙蓉（老品种）A1	株	胸（地）径 cm;15-15.9/高度 (cm);500-550/冠幅 (cm);380-420/枝下高 (cm);200/土球;100/苗木支撑;杉木桩,4 杆支撑, L=1.8m	湖南	403	1738.69	700692.07	精品圃苗，分支点 1.5m 以上，3 级分支以上，全冠；双层保湿布绕树杆高 1.5m。包含栽植费、人工换土费、肥料费 (3kg/株、有机营养土 120 升) 及一年养护费。
3	精品单杆木芙蓉（老品种）A2	株	胸（地）径 cm;12.1-14/高度 (cm);450-500/冠幅 (cm);350-380/枝下高 (cm);180/土球;80/苗木支撑;杉木桩,4 杆支撑, L=1.8m	湖南	105	1136.48	119330.4	精品圃苗，分支点 1.5m 以上，3 级分支以上，全冠；双层保湿布绕树杆高 1.5m。包含栽植费、人工换土费、肥料费 (3kg/株、有机营养土 120 升) 及一年养护费。
4	精品单杆木芙蓉（老品种）A3	株	胸（地）径 cm;10.1-12/高度 (cm);350-400/冠幅 (cm);300-350/土球;70/苗木支撑;杉木桩,4 杆支	湖南	123	877.61	107946.03	精品圃苗，树形优美，生长健壮；双层保湿布绕树杆高 1.0m。包含栽植费、人工换土费、肥料费 (3kg/株、有机营养土 120 升) 及一年养护

			撑, L=1.8m					费。
5	特型丛生木芙蓉 (老品种) T	株	高度(cm);400 以上/冠幅(cm);400 以上/土球;120	湖南	174	1522.04	264834.96	精品圃苗, 特型树, 丛生, 5-8 杆/丛, 杆径 8-12cm, 树形优美, 全冠; 每杆双层保湿布绕树杆高 0.6m。包含栽植费、人工换土费、肥料费(2kg/株、有机营养土 120 升)及一年养护费。
6	精品丛生木芙蓉 (老品种) B1	株	高度(cm);300-400/冠幅(cm);300-350/土球;80	湖南	941	896.89	843973.49	精品圃苗, 丛生, 4-6 杆/丛, 杆径 5-8cm。包含栽植费、人工换土费、肥料费(2kg/株、有机营养土 120 升)及一年养护费。
7	精品丛生木芙蓉 (老品种) B2	株	高度(cm);200-250/冠幅(cm);200-250/土球;60	湖南	1362	457.16	622651.92	精品容器苗, 丛生, 8-15 杆/丛, 杆径 2-3cm。包含栽植费、人工换土费、肥料费(2kg/株、有机营养土 120 升)及一年养护费。
8	精品四季 杜鹃球 A	株	高度(cm);60-70/冠(cm);90-100/土球;40	湖南	202	517.75	104585.5	精品容器苗, 球形, 冠幅饱满, 品种康乃馨。包含栽植费、人工换土费、肥料费(2kg/株、有机营养土 120 升)及一年养护费。
9	精品四季 杜鹃球 C	株	高度(cm);60-70/冠(cm);90-100/土球;40	湖南	92	517.75	47633	精品容器苗, 球形, 冠幅饱满, 品种皇室。包含栽植费、人工换土费、肥料费(2kg/株、有机营养土 120 升)及一年养护费。
10	精品四季 杜鹃球 D	株	高度(cm);60-70/冠(cm);90-100/土球;40	湖南	28	517.75	14497	精品容器苗, 球形, 冠幅饱满, 品种粉宝石、日舞、紫红伞、红珊瑚。包含栽植费、人工换土费、肥料费(2kg/株、有机营养土 120 升)及一年养护费。
11	四季杜鹃- 红珊瑚	m ²	高度(cm);15-25/冠幅(cm);15-25	湖南	85	432.38	36752.3	25 株/m ² , S120 杯苗, 品字形栽植, 冠幅饱满,

								植株健壮。包含栽植费、肥料费及一年养护费。
12	四季杜鹃-康乃馨	m ²	高度(cm);20-30/ 冠幅(cm);20-30	湖南	101	432.38	43670.38	25株/m ² , S120杯苗, 品字形栽植, 冠幅饱满, 植株健壮。包含栽植费、肥料费及一年养护费。
13	春鹃	m ²	高度(cm);35/ 冠幅(cm);30	湖南	105	100.06	10506.3	64株/m ² , 包含栽植费、肥料费及一年养护费。
14	草卷	m ²		湖南	505	23.87	12054.35	岳北, 兰引三号草卷, 加黑麦草草籽。包含栽植费、一年养护费。
15	松鳞	M ³		湖南	80	437.89	35031.2	覆盖黄土裸露区域, 厚度是5cm。包含人工铺设费。
16	树木支撑套件	套		湖南	638	69.77	44513.26	每套4根杉木桩 L=1.8m, 及套箍。包含人工安装费。
17	排水沟麻石	m ²		湖南	73	38.56	2814.88	岳北排水沟做法见详图, 包含辅料及原破损拆除、运输、铺设施工费。
18	种植土	M ³		湖南	190	70.69	13431.1	用于岳北地形微调。包含运到指定地点及摊铺费、绿地细平整。
19	有机营养土(含养分及有机质层)	M ³		湖南	95	321.30	30523.5	岳北草皮下铺撒10cm厚, 现场拌撒。包含运到指定地点及摊铺费。
20	隔离带(10cm宽)	m		湖南	844	9.18	7747.92	岳北植株边界分隔。包含安装费。
21	细砂	M ³		湖南	26	183.60	4773.6	岳北草毯铺设5cm。包含铺设费、绿地细平整。
22	搅拌机(基质与种植土)	台班		湖南	5	292.84	1464.2	包含人工。
23	计时工	工日		湖南	15	183.60	2754	用于2株原有乔木及26株球灌木的场内移植, 及2株原有乔木的移除。
24	清除杂草、草皮等(清表)	m ²		湖南	952	2.57	2446.64	岳北全境。

25	余方弃置	M³		湖南	395	82.62	32634.9	包含上车、外运、弃置 消纳费。
26	整理绿化用地 (含地形整理)	m²		湖南	952	3.95	3760.4	
27	水车台班	台班 /月		湖南	1	13770.00	13770	租用
合计报价							3149109.27	

供应商名称（盖单位章）：湖南德润城乡建设开发有限公司

日 期：2025 年 4 月 29 日

中华人民共和国
二级造价工程师
The People's Republic of China
Class2 Cost Engineer

注册证书
Certificate of Registration

中华人民共和国
二级造价工程师
The People's Republic of China
Class2 Cost Engineer

注册证书
Certificate of Registration



证书编号：建[造]21224300001075

初始注册日期：2022 年 7 月 11 日

姓名：雷文高

身份证号码：430981198809118390

性别：男

专业：土木建筑工程

聘用单位：湖南德润城乡建设开发集团有限公司



颁发机关盖章：

发证日期：2022 年 7 月 11 日